
Třída:

6:30 - 7:30

ranní družina

ano - ne

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

https://www.zslhotapodlibcany.cz/

Datum: Podpis zákonného zástupce:

Docházka ukončena dne: Podpis:

Vrácení přeplatku na účet č. (při odhlášení v průběhu školního roku): 

Základní škola a Mateřská škola Lhota pod Libčany, okres Hradec Králové

sám - doprovod změna od změna od změna od

Zdr. pojišťovna:

Jméno žáka: Datum narození:

Zaměstnání otce:

Bydliště: PSČ:

Zdravotní stav: 

Zdravotní omezení při sportu:

Otec (příjmení a jméno): telefon:

Přihláška k zájmovému vzdělávání do školní družiny pro školní rok: 2024/2025

Matka (příjmení a jméno): telefon:

Bydliště (pokud je rozdílné s přihlášeným žákem): 

Příjmení žáka: 

Bydliště (pokud je rozdílné s přihlášeným žákem): 

od konce vyučování do:

čas odchodu

Vámi poskytnuté údaje budou použity k evidenci zmocněnců na vyzvedávání ze školní družiny, tyto údaje budou zpracovány po dobu uvedeného školního roku.

Žák zapsán do školní družiny dne:

Další kontaktní osoba (příjmení a jméno, vztah k žákovi) + telefon: 

Zaměstnání matky:

datum

podpis

Kdo je oprávněn vyzvedávat žáka (příjmení, jméno, vztah k žákovi): 

(Vyplní vychovatelka) 

Další náležitosti ohledně zpracování osobních údajů najdete na adrese: 

 z odpolední ŠD

https://www.zslhotapodlibcany.cz/

